平成27年度第6回
神奈川在宅緩和医療研究会ご案内
謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記要領にて、平成27年度 第6回の研究会を開催したく存じます。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
日時 2015年10月27日（火） 19:30～21：30
場所 神奈川区医師会 会議室

神奈川区反町1丁目8-4 はーと友神奈川 3階 TEL 045-317-5475

座長 西神奈川ヘルスケアクリニック 院長 赤羽 重樹 氏

20：00～【講演 １】

『「定期巡回・随時対応型訪問介護看護」の仕組み』
～地域包括ケア実現の要となるのか！？～

若竹大寿会地域包括ケア推進室 室長 山岡 悦子 氏

20：30～【講演 ２】

『椚の大樹における定期巡回・随時対応型の光と影』

秀峰会 椚の大樹 管理者 新井 典子 氏

20：50～【講演 ３】

『わかたけ東白楽における定期巡回・随時対応型の光と影』
若竹大寿会 訪問介護東白楽・わかたけナイトケアステーション

管理者 山口 剛史 氏
＊参加費として500円を徴収させていただきます。
＊ラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育 単位（カリキュラムコード 10・13・14 ）が取得できます。
＊軽食をご用意しております。（数に限りがございます）

共催：神奈川区医師会、神奈川区歯科医師会、神奈川在宅緩和医療研究会 、
在宅医ネットよこはま、神奈川区訪問看護連絡協議会、
神奈川区ケアマネクラブ、神奈川区包括主任ケアマネ連絡会、
神奈川区訪問介護連絡協議会、アステラス製薬株式会社

≪在宅生活を支える大きな柱となりえるのか！
その実情を理解しておこう！≫

製品紹介 「ビソノテープ4mg・8mg」 アステラス製薬株式会社

日時 2015年10月27日（火） 19:30より
場所 神奈川区医師会 会議室

神奈川区反町1丁目8-4 はーと友神奈川 3階 TEL 045-317-5475

最寄り駅
東急電鉄 東横線 反町駅
京浜急行本線 神奈川駅
JR 京浜東北線 東神奈川駅